ZACAZ

Station

Shell - Relais de Francheville
A10/E5 - Aire des Plaines des
Beauces (Ancienne aire de
Francheville)

28310 - Fresnay-I'A%ovA2que
Sur A10/E5 : sens Paris &#8594;

Bordeaux - km 57
48.275284 1.855627

25/10/25
2.258€

25/10/25

Gasoil+ Gasoil

09/09/25
2.081€

25/10/25
2.034€

Liste des stations pour Fresnay-I'A%vA2que ( 28310 )

E85

GPL

Shell - Fresnay-I'A%.vA2que
A10/ES5 - Aire du Val de Neuvy
28310 - Fresnay-I'A%.vA2que
Sur A10/ES5 : sens Bordeaux

&#8594: Paris - km 57
48.270240 1.855313

25/10/25
2.258€

25/10/25

11/07/25
2.151€

25/10/25
2.034€
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